SB 18 LT BL SE (602368840) Akkus utvefuré-csavarbehajté
18V; metaBOX 145

Rendelési szdm 602368840
EAN 4061792205741
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e Szénkefe nélkuli akkus Utvefuro-csavarbehajté optimalis teljesitménnyel az igényes alkalmazasokhoz

e Erds szénkefe nélkuli (BL) motor a legnagyobb hatékonysag és az akku hosszd m(ikddési ideje érdekében

e Nagy teljesitmény( Gt6mU biztositja a legjobb munkaeredményt

e Beépitett munkalampa a munkaterulet megvilagitasahoz

e Praktikus dvcsipesszel és bittartoval, valaszthatéan jobb vagy bal oldalon régzithet6

e Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és tolt6jével kombinalhato:
www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Max. forgatbnyomaték, lagy

Max. forgatényomaték, kemény

Beallithaté nyomaték
Faréatméré falazatban
Faréatmérd acélban
Faréatméré puhafaban
Uresjérati fordulatszam

Max. Utésszam

Farétokmany befogdsi tartomany

Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Utvefuras betonban

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas

Hangnyomdasszint

Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

18V

34 Nm

75 Nm

0.7-8Nm

13 mm

13 mm

38 mm

600/ 0-2100 /min
31950 /min
1.5-13 mm

2.9 m/s?
1.5 m/s?
17.3 m/s?
1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

Szallitasi terjedelem

Ovcsipesz és bittartd
metaBOX 145

akkuegység és tolt6 nélkdl
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